
UCHWAŁA NR XXXVI/193/13
RADY GMINY W GALEWICACH

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie uchwalenia budżetu na 2014 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, pkt. 9 lit. ”d” oraz lit „i” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art.211, 212, 214, 239, 258, 264 ust.3 i art.266 ust.2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami.  
uchwala się  co następuje : 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Galewice na 2014 rok. 

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 18.191.772 zł. zgodnie z tabelą nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 16.567.856,00 zł. 

2) dochody majątkowe w wysokości 1.623.916,00 zł.

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się: 

1) planowaną dotację z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 
w wysokości 1.758.655,00 zł zgodnie z tabelą nr 2,

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 18.337.578,00 zł zgodnie z tabelą nr 3, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 14.811,578,00 zł.

2) wydatki majątkowe w wysokości 3.526.00,00 zł.

3) zestawienie wydatków majątkowych w podziale na realizowane zadania inwestycyjne przedstawia tabela nr 5.

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się: 

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 1.758.655,00 
zł, zgodnie z tabelą nr 4,

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 145.806,00 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

1) zaciągniętych pożyczek w kwocie 95.617,00 zł,

2) zaciągniętych kredytów w kwocie 50.189,00 zł.

§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 1.595.617,00 zł i rozchody budżetu w łącznej  
wysokości 1.449.811,00 zł, zgodnie z tabela nr 6. 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku deficytu budżetu w wysokości 2.050.000,00 zł. 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 200.000,00 zł 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 
2.000.000,00 zł.

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) Ogólną w wysokości 39.800,00 zł,

2) Celową w wysokości 30.200,00 zł z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe w wysokości 30.200,00 zł.

§ 10. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż alkoholu i wydatki 
budżetu na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii , zgodnie z tabelą nr 7. 

§ 11. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

Id: 9D04D259-E0E4-4111-A978-92977B92DBFB. Podpisany Strona 1



1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 
w łącznej wysokości 572.000,00 zł.

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe, 
w łącznej wysokości 95.000,00 zł.

§ 12. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań 
z zakresu ochrony środowiska na 2014 r. zgodnie z tabela nr 8. 

§ 14. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami w wysokości 300.000,00 zł (dział 
756 rozdział 75618 ) oraz wydatki na realizację zadań określonych w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku 
w Gminach w wysokości 300.000,00 zł (dział 900 rozdział 90002). 

§ 14. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do : 

1) dokonywania zmian wydatków bieżących  budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach między 
rozdziałami w zakresie wydatków bieżących na  uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w ramach działu między zadaniami, w rocznym planie 
nakładów majątkowych.

§ 15. W zakresie wykonywania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania  kredytów i pożyczek  na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 2.000.000,00 zł.

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu.

§ 16. Przyjmuje się plan dochodów budżetu państwa zgodnie z tabelą nr 9. 

§ 17. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2014 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Sabina Domańska

Id: 9D04D259-E0E4-4111-A978-92977B92DBFB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/193/13 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych 
w 2014 roku 

DOTACJAL.p. WYSZCZEGÓLNIENIE 
Podmiotowa Przedmiotowa Celowa

Jednostki sektora finansów publicznych 
Dział 921, rozdział 92109 

 328.000,00 1. 

Dział 921, rozdział 92116 104.000,00 

Dział 758, rozdział 75809 138.000,00

Dział 801, rozdział 80113 2.000,00

OGÓŁEM: 432.000,00 0,00 140.000,00

Jednostki nie należące do sektora finansów 
publicznych 
Dział 754, rozdział 75412 

 10.000,00

Dział 921, rozdział 92195 5.000,00

2. 

Dział 926, rozdział 92695 80.000,00

OGÓŁEM: 0,00 0,00 95.000,00

Id: 9D04D259-E0E4-4111-A978-92977B92DBFB. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/193/13 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Dochody budżetu na 2014 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 631 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 40002  Dostarczanie wody 631 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

  0830 Wpływy z usług 620 000,00

  0920 Pozostałe odsetki 10 000,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 107 984,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 107 984,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność 
i użytkowanie wieczyste nieruchomości 12 579,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

93 305,00

  0920 Pozostałe odsetki 2 000,00

750   Administracja publiczna 112 368,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Id: 9D04D259-E0E4-4111-A978-92977B92DBFB. Podpisany Strona 1



 75011  Urzędy wojewódzkie 68 368,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

68 358,00

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

10,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 41 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

  0920 Pozostałe odsetki 10 000,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00

 75095  Pozostała działalność 3 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 068,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 1 068,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 068,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 75414  Obrona cywilna 1 500,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Id: 9D04D259-E0E4-4111-A978-92977B92DBFB. Podpisany Strona 2



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 500,00

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

4 100 859,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 100,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacany w formie karty podatkowej 1 000,00

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

624 100,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0310 Podatek od nieruchomości 500 000,00

  0320 Podatek rolny 1 500,00

  0330 Podatek leśny 110 000,00

  0340 Podatek od środków transportowych 4 000,00

  0430 Wpływy z opłaty targowej 500,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8 000,00

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

864 383,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0310 Podatek od nieruchomości 504 383,00

  0320 Podatek rolny 93 000,00

  0330 Podatek leśny 40 000,00

  0340 Podatek od środków transportowych 140 000,00

  0360 Podatek od spadków i darowizn 10 000,00

  0430 Wpływy z opłaty targowej 10 000,00

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 55 000,00

Id: 9D04D259-E0E4-4111-A978-92977B92DBFB. Podpisany Strona 3



  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 314 010,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 14 000,00

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

300 000,00

  0920 Pozostałe odsetki 10,00

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 2 297 266,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 272 266,00

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 25 000,00

758   Różne rozliczenia 9 123 539,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 5 069 826,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 069 826,00

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 894 975,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 894 975,00

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 158 738,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 158 738,00

801   Oświata i wychowanie 120 800,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 80101  Szkoły podstawowe 28 000,00

Id: 9D04D259-E0E4-4111-A978-92977B92DBFB. Podpisany Strona 4



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0830 Wpływy z usług 28 000,00

 80104  Przedszkola 90 300,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0830 Wpływy z usług 90 000,00

  0920 Pozostałe odsetki 300,00

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 2 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

2 000,00

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 500,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0920 Pozostałe odsetki 500,00

851   Ochrona zdrowia 65 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 65 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 65 000,00

852   Pomoc społeczna 1 981 738,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

144 363,00

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 696 559,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Id: 9D04D259-E0E4-4111-A978-92977B92DBFB. Podpisany Strona 5



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 686 059,00

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

10 500,00

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

5 534,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 670,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 3 864,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 32 706,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 32 706,00

 85216  Zasiłki stałe 41 850,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 41 850,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 33 400,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0920 Pozostałe odsetki 1 000,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 32 400,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0830 Wpływy z usług 2 000,00

 85295  Pozostała działalność 169 689,00

Id: 9D04D259-E0E4-4111-A978-92977B92DBFB. Podpisany Strona 6



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

144 363,00

  0920 Pozostałe odsetki 1 000,00

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

137 104,51

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

7 258,49

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 24 326,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 322 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 301 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0830 Wpływy z usług 300 000,00

  0920 Pozostałe odsetki 1 000,00

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 21 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 21 000,00

bieżące razem: 16 567 856,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

144 363,00

majątkowe

700   Gospodarka mieszkaniowa 227 900,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 227 900,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Id: 9D04D259-E0E4-4111-A978-92977B92DBFB. Podpisany Strona 7



  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 227 900,00

750   Administracja publiczna 95 617,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 95 617,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

95 617,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 300 399,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 300 399,00

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 300 399,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 300 399,00

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

1 300 399,00

majątkowe razem: 1 623 916,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 300 399,00

Ogółem: 18 191 772,00

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 444 762,00

Id: 9D04D259-E0E4-4111-A978-92977B92DBFB. Podpisany Strona 8



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/193/13 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Dochody budżetu na 2014 r. zadania zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

750   Administracja publiczna 68 358,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 68 358,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

68 358,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 068,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 068,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 068,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00

 75414  Obrona cywilna 1 500,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00

Id: 9D04D259-E0E4-4111-A978-92977B92DBFB. Podpisany Strona 1



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 500,00

852   Pomoc społeczna 1 687 729,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 686 059,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 686 059,00

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

1 670,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 670,00

bieżące razem: 1 758 655,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00

Ogółem: 1 758 655,00

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Id: 9D04D259-E0E4-4111-A978-92977B92DBFB. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/193/13 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Wydatki budżetu na 2014 r. 

Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

 z tego: Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

 dotacje na 
zadania 
bieżące 

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

 wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji 

 obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 
na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo 43700 43700 43700 0 43700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1030 Izby rolnicze 1890 1890 1890 0 1890 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1095 Pozostała działalność 41810 41810 41810 0 41810 0 0 0 0 0 0 0 0 0

400 
Wytwarzanie 
i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

1815200 375700 375700 139900 235800 0 0 0 0 0 1439500 1439500 0 0

40002 Dostarczanie wody 1815200 375700 375700 139900 235800 0 0 0 0 0 1439500 1439500 0 0

600 Transport i łączność 1380576 80576 80576 0 80576 0 0 0 0 0 1300000 1300000 0 0

60016 Drogi publiczne gminne 1380576 80576 80576 0 80576 0 0 0 0 0 1300000 1300000 0 0

700 Gospodarka 
mieszkaniowa 184000 74000 74000 0 74000 0 0 0 0 0 110000 110000 0 0

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 184000 74000 74000 0 74000 0 0 0 0 0 110000 110000 0 0

710 Działalność usługowa 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna 2906358 2426358 2303358 2005973 297385 0 123000 0 0 0 480000 480000 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie 68358 68358 68358 64673 3685 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75022 Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 114000 114000 4000 0 4000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0

75023 
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

2693000 2213000 2200000 1916300 283700 0 13000 0 0 0 480000 480000 0 0

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75095 Pozostała działalność 25000 25000 25000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

751 

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1068 1068 1068 970 98 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75101 

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

1068 1068 1068 970 98 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 9D04D259-E0E4-4111-A978-92977B92DBFB. Podpisany Strona 1



754 
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

137100 137100 109100 19000 90100 10000 18000 0 0 0 0 0 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne 135600 135600 107600 19000 88600 10000 18000 0 0 0 0 0 0 0

75414 Obrona cywilna 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

757 Obsługa długu 
publicznego 300000 300000 0 0 0 0 0 0 0 300000 0 0 0 0

75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

300000 300000 0 0 0 0 0 0 0 300000 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia 208000 72000 70000 0 70000 2000 0 0 0 0 136000 136000 0 0

Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

 z tego: Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

 dotacje na 
zadania 
bieżące 

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

 wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji 

 obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 
na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

75809 
Rozliczenia między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

138000 2000 0 0 0 2000 0 0 0 0 136000 136000 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie 7476230 7476230 7128980 5954500 1174480 2000 345250 0 0 0 0 0 0 0

80101 Szkoły podstawowe 3926250 3926250 3734800 3210900 523900 0 191450 0 0 0 0 0 0 0

80103 
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

411200 411200 390500 339600 50900 0 20700 0 0 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola 759630 759630 731430 588100 143330 0 28200 0 0 0 0 0 0 0

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego 154960 154960 151360 122100 29260 0 3600 0 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja 1761080 1761080 1659780 1453600 206180 0 101300 0 0 0 0 0 0 0

80113 Dowożenie uczniów do 
szkół 235710 235710 233710 70400 163310 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

80114 
Zespoły obsługi 
ekonomiczno-
administracyjnej szkół 

204900 204900 204900 169800 35100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80146 Dokształcanie 
i doskonalenie nauczycieli 22500 22500 22500 0 22500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851 Ochrona zdrowia 65000 65000 65000 26700 38300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85153 Zwalczanie narkomanii 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 63000 63000 63000 26700 36300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna 2255846 2255846 298519 239951 58568 0 1796027 161300 0 0 0 0 0 0

85202 Domy pomocy społecznej 25000 25000 0 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

85205 
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85206 Wspieranie rodziny 12161 12161 12161 12161 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85212 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

1686059 1686059 64414 61983 2431 0 1621645 0 0 0 0 0 0 0

85213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, 

5534 5534 5534 0 5534 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 9D04D259-E0E4-4111-A978-92977B92DBFB. Podpisany Strona 2



niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej. 

85214 

Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

84643 84643 0 0 0 0 67706 16937 0 0 0 0 0 0

85215 Dodatki mieszkaniowe 500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0

85216 Zasiłki stałe 41850 41850 0 0 0 0 41850 0 0 0 0 0 0 0

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 207218 207218 207218 158715 48503 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85228 
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

7192 7192 7192 7092 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85295 Pozostała działalność 183689 183689 0 0 0 0 39326 144363 0 0 0 0 0 0

Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

 z tego: Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

 dotacje na 
zadania 
bieżące 

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

 wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji 

 obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 
na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 25000 25000 0 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów 25000 25000 0 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 920000 859500 859500 94800 764700 0 0 0 0 0 60500 60500 0 0

90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 256800 196300 196300 94800 101500 0 0 0 0 0 60500 60500 0 0

90002 Gospodarka odpadami 300000 300000 300000 0 300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90015 Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 280200 280200 280200 0 280200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90019 

Wpływy i wydatki 
związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

21000 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90095 Pozostała działalność 62000 62000 62000 0 62000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 437000 437000 0 0 0 437000 0 0 0 0 0 0 0 0

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 328000 328000 0 0 0 328000 0 0 0 0 0 0 0 0

92116 Biblioteki 104000 104000 0 0 0 104000 0 0 0 0 0 0 0 0

92195 Pozostała działalność 5000 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna 122500 122500 42500 9000 33500 80000 0 0 0 0 0 0 0 0

92601 Obiekty sportowe 10000 10000 10000 9000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92695 Pozostała działalność 112500 112500 32500 0 32500 80000 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem: 18337578 14811578 11512001 8490794 3021207 531000 2307277 161300 0 300000 3526000 3526000 0 0

Id: 9D04D259-E0E4-4111-A978-92977B92DBFB. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/193/13 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Wydatki bud ż etu na 2014 r. zadania zlecone 

Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

 z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

 dotacje na 
zadania bieżące 

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

 wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

 wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
 obsługa długu

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna 68358 68358 68358 64673 3685 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie 68358 68358 68358 64673 3685 0 0 0 0 0 0 0 0 0

751 

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1068 1068 1068 970 98 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75101 

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

1068 1068 1068 970 98 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754 
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75414 Obrona cywilna 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna 1687729 1687729 66084 61983 4101 0 1621645 0 0 0 0 0 0 0

85212 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

1686059 1686059 64414 61983 2431 0 1621645 0 0 0 0 0 0 0

85213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

1670 1670 1670 0 1670 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 9D04D259-E0E4-4111-A978-92977B92DBFB. Podpisany Strona 1



Wydatki razem: 1758655 1758655 137010 127626 9384 0 1621645 0 0 0 0 0 0 0

Id: 9D04D259-E0E4-4111-A978-92977B92DBFB. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XXXVI/193/13 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Wykaz inwestycji gminnych na 2014 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 439 500,00

 40002  Dostarczanie wody 1 439 500,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 439 500,00

   Modernizacja SUW w Osieku 1 420 000,00

   Rozbudowa sieci wodociągowej w Galewicach ul Brzozowa 7 000,00

   Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Niwiska 5 000,00

   Wykonanie dokumentacji na rozbudowę sieci wodociągowej w Galewice - 
Zmyślona 2 500,00

   Wykonanie dokumentacji na rozbudowę sieci wodociągowej w Osowa - 
Kostrzewy 5 000,00

600   Transport i łączność 1 300 000,00

 60016  Drogi publiczne gminne 1 300 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300 000,00

   Odwodnienie drogi gminnej nr 118 263 E w m. Ostrówek 10 000,00

   Przebudowa drogi gminnej nr 118 273 E Galewice-Kaski-Dąbrówka 130 000,00

   Przebudowa drogi gminnejnr 118 288 E Niwiska-Osowa w miejscowości 
Osowa 70 000,00

   Przebudowa drogi nr 118 299 E w m. Galewice, ul. Krótka 30 000,00

   Przebudowa drogi nr 118264 E w miejscowości Pędziwiatry 65 000,00

   Przebudowa drogi w m. Foluszczyki nr 118 251 E 170 000,00

   Przebudowa drogi w miejscowości Gąszcze 120 000,00

   Przebudowa drogi w miejscowości Osiek 40 000,00

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Galewice (Nowe Osiedle) 100 000,00

   Przebudowa przepustu pod drogą gminną  nr 118 271 E w miejscowości 
Kaski 30 000,00

   Przebudowadrogi gminnej nr 118 287 E i 118203 E w Niwiskach 535 000,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 110 000,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 110 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00

   Wykup gruntu pod budowę zbiornika retencyjnego "Okoń" 110 000,00

750   Administracja publiczna 480 000,00

Id: 9D04D259-E0E4-4111-A978-92977B92DBFB. Podpisany Strona 1



 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 480 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00

   Przebudowa kotłowni i wykonanie termomodernizacji budynku Urzędu 
Gminy w Galewicach 450 000,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

   Zakup serwera z oprogramowaniem,  kompleksowego systemu do 
zarządzania zasobami informatycznymi STATLOOK i komputerów 30 000,00

758   Różne rozliczenia 136 000,00

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 136 000,00

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

136 000,00

   Pomoc finansowa dla Starostwa Powiatowego w Wieruszowie na 
przebudowę dróg powiatowych na terenie Gminy Galewice 136 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 500,00

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 60 500,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 500,00

   Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Galewicach ul. Brzozowa 8 000,00

   Wykonanie dokumentacji na rozbudowę sieci kanalizacyjnej w Galewice - 
Zmyślona 2 500,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz przydomowych oczyszczalni 
ścieków w miejscowościach Kaski,Kużaj, Niwiska-Osowa i Galewice 50 000,00

Razem 3 526 000,00

Id: 9D04D259-E0E4-4111-A978-92977B92DBFB. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 6 do Uchwały Nr XXXVI/193/13 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2014 r. 

L.p Treść Klasyfikacja Kwota
1 2 3 4

Przychody ogółem: 1 595 617,00

1.  Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

3. 
 Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym  952  1 500 000,00

4.  Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym (WFOŚ 
i GW)  952  95 617,00

Rozchody ogółem: 1 449 811,00

1.  Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej  963  1 300 399,00

2.  Spłaty otrzymanych krajowych kredytów  992  149 412,00

Id: 9D04D259-E0E4-4111-A978-92977B92DBFB. Podpisany Strona 1



Tabelea Nr 7 do Uchwały Nr XXXVI/193/13 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

DOCHODY Z TYTUŁU WYDANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH 
I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROPGRAMIE  

PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I PRZECIWDZIAŁANIU 
NARKOMANII 

L.p WYSZCZEGÓLNIENIE WARTOŚĆ DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF

1. Dochody z tytułu wydania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych 

 65.000,00  851  85154  0480

2. Wydatki budżetu na realizację zadań 
określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych 

 63.000,00  851  85154 

i Przeciwdziałaniu Narkomanii 2.000,00 851 85153 

Id: 9D04D259-E0E4-4111-A978-92977B92DBFB. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 8 do Uchwały Nr XXXVI/193/13 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań z zakresu 
ochrony środowiska na 2014 r. 

Wyszczególnienie Kwota zł

Dochody: 
- wpływy z różnych opłat Dział 900 
rozdział 90019 § 0690 

21.000,00 
21.000,00 

Ogółem: 21.000,00
Wydatki bieżące Dział 900 rozdział 90019 21.000,00 

21.000,00 
Ogółem: 21.000,00

Id: 9D04D259-E0E4-4111-A978-92977B92DBFB. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 9 do Uchwały Nr XXXVI/193/13 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Dochody budżetu państwa przewidziane do uzyskania przez Gminę w związku z realizacją zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej na 2014 r. 

Wyszczególnienie Dochody 

Dział 750 Rozdział 75011 § 0830 93,00 

Dział 852 Rozdział 85212 § 0980 9.500,00 

O G Ó Ł E  M 9.593,00 

Id: 9D04D259-E0E4-4111-A978-92977B92DBFB. Podpisany Strona 1




